
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO

ADAA ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

AA GATTO

AA MELE

AA MEROLA

AA DI PALO

AA MERAGLIA

AA PENTAGALLO

AA MININO

AA MIRIELLO

AA POCINO

AA ANGELINO

AA ESPOSITO

AA LUBRANO LAVADERA

AA DE FALCO

AA LANZA

AA MUSONE

AA BRANDOLINI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

IDA 1

ANNALISA 2

MARIA 3

GELSOMINA 4

GIUSEPPINA 5

GIOVANNA 6

FRANCESCA 7

FLORA 8

ENZA 9

DANIELA 10

ANNA 11

IOLANDA 12

CARMELA 13

ROSANNA 14

FRANCESCA 15

ANNA 16



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

12

5

5

6

9

4

4

9

12

12

6

9

12

6

12

8



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

6 0

12 0

0 0

6,50 0

6,50 0

14 0

0 0

3 0

20 0

1,50 0

6 0

3 0

0 0

15 0

1 0

0,50 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

192 210

178 195

179 184

161 173,50

154 169,50

146 164

149 153

135 147

94 126

107 120,50

104 116

103 115

100 112

72 93

76 89

0 8,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024


